
10.111994 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 0202001/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática 
com prestação de serviços de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA. 

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL: 

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 
CNPJ: 42.707.214/0001-42 

BURITICUPU - MA, em 26 de abril de 2022. 

Processo Administrativo n° 0202001/2022 



Magazine Imperatriz LTDA 
CNN: 42.707.214/0001-42 • INSC. EST. 12.711.127-1 

ANEXO IV— PROPOSTA DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO ar 016/2022 

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Eletrônico n.2 016/2022, cujo objeto éo Registro de preços para 
eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática com prestaçãode serviços de recargas para cartuchos de toners e 
cilindros, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA, conforme as especificações 
constantes do Anexo I do Edital 
- Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta: 

1. PROPONENTE 
Razão Social: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 
CNN: 42.707.214/0001-42 
Endereço: RUA SIMPLICIO MOREIRA Ni* 1478— CENTRO CEP: 65.901-490 - IMPERATRIZ - MA 
Fone/Fax: (99) 3321-4902 / (99) 98112-1515 
Valor Total da Proposta: R$ 506.543,00 (QUINHENTOS E SEIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS) 

COTA EXCLUSIVA — Em atendimento ao disposto no artigo 48, I, da Lei Federal ne 123/2006 com redação dada pela Lei Complementar flV 147, de 
07 de agosto de 2014 e alterações posteriores, todos os tens cujo valor total seja de até 'RS 80.000,00 (Oitenta mil reais), serão destinados 
exclusivamente à participação de MICROEMPRESAS — ME e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE —EPP. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL 

1 

Cartucho de tinta, novo (cheio), modelo 667cor 
(preto) ou (colorido), Compatibilidade: Impressora HP 
deskjet Ink advantage 2774 / HP deskjet 2376. 
Rendimento médio 120 páginas considerando 
cobertura de 5% em folha 44, o rendimento pode 
variar de acordo com o preenchimento das páginas. 
Produto original lacrado na caixa. 

Unidade 96 

HP 99,50 9.552,00 

4 

Cartucho de cilindro para toner KIT completocorn 4 
cilindros, modelo DR 221, Compatibilidade: 
Impressora HL - 3140. Produto original lacrado na 
caixa. 

Kit 12 
EVOLUT 230,00 2.760,00 

11 

Refil de tinta modelo 534. Compatibilidade: Ecotank 
Impressora Epson M3170/Epson M2140. Refi 
Original, garrafa embalada complástico a vácuo. Cor: 
Preto. Tamanho: 120m1. Produto original lacrado na 
caixa. 

Unidade 48 
MULTRASER 93,00 4.464,00 

12 

Kit refil modelo T504 com 4 garrafas Originais. 
Compatibilidade: Ecotank Impressora Epson L4150, 
Refii Original, garrafa embalada com piastico a vácuo. 
Cores: Preto 127m1, Magenta 70m1, Ciano 70m1 e 
amarelo 70m1. Produto original lacrado na caixa. 

Unidade 24 

MULTILASER 269,50 6.468,00 

Ruo Simplicio Moreira, NP 1478, Centro, Cep: 65.901.490- Fone WhatsApp (99)3321-4901 e 3321-4902 
Imperatriz-MA / e-mail: magazineimperatrizIrda@gmail.com 

Scanned with CamScanner 



Magazine Imperatriz LTDA 
CNI).1: 42.707.214/0001-42 • INSC. EST. 12.711.127-1 

13 

Kit refll modelo T664 com 4 garrafas originais. 
Compatibilidade: Ecotank impressora Epson 1120 / 
Epson 1380 / Epson1395 / Epson 1396. Refil Original, 
garrafa embalada com plástico a vácuo. Cores: Preto, 
Magenta, dano e amarelo. Tamanho: 65m1/70ml. 
Produto original lacrado na caixa, 

Unidade 216 

MULTILASER 214,50 46.332,00 

14 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo 103A 
Compatibilidade: Impressora HP Laser MFP 1200W. 
Rendimento médio 2,500 páginas considerando 
cobertura de 5% em folha A4. Produto original 
lacrado na caixa. 

Unidade 24 
EVOLUT 82,50 1.980,00 

15 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo 105A 
Compatibilidade: Impressora HP Laser mfp 135W / HP 
Laser M107W. Rendimento médio 1.000 páginas 
considerando cobertura de 5% em folha A4. Produto 
original lacradona caixa. 

Unidade 

. 

96 
EVOLUT 93,50 

.. 

8.976,00 

21 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo 8205 
Compatibilidade; Impressora XEROXE1210 NI5928. 
Rendimento médio 3.000 páginas considerando 
cobertura de 5% em folha A4. Produto original lacrado 
na caixa. 

Unidade 36 
EVOLUT 101,50 3.654,00 

26 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo MIT 0116 
Compatibilidade: Impressora Samsung xpress 
M2885FW. Rendimento médio 3.000 páginas 
considerando cobertura de 5% em folha A4. Produto 
original lacrado na caixa. 

Unidade 48 
EVOLUT 114,50 5.496,00 

27 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo TN 1060 
Compatibilidade: Impressora Brother DCP 1602 / 
Brother DCP 1617NW. Rendimento médio 1.000 
págInasconsiderando cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na caixa. 

Unidade 194 
EVOLUT 84,50 16.393,00 

28 

Cartucho Toner KIT com 4 toners, novo (cheio), 
modelo TN 221 Compatibilidade:Impressora H1 - 
3140. Rendimento médio 2.500 páginas 
considerando cobertura de 5%em folha A4. Produto 
original lacrado nacalxa. 

Kit 12 
EVOLUT 244,50 2.934,00 

29 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo TN 2370 
Compatibilidade: Impressora BrotherDCP 125400W / 
Brother DCP 12520 / MFC - L27400W. Rendimento 
médio 2.500 páginas considerando cobertura de 5% 
em folha A4. Produto original lacrado na caixa. 

Unidade 144 
EVOLUT 94,50 

— 

13.508,00 

Rua Simplicio Moreira, 10 1478, Centro, Cep: 65.901 490 - Fone WhotsApp (99)3321-4901 e 3321-4902 

Imperatriz-MA / e-mail: magazineimperatrizttda@gmail.com 

Scanned with CamScanner 



Magazine imperatriz LTDA 
CNR.I: 42.707.214/0001-42 • INSC EST. 12.711.127-1 

Proc5. 1-je 
Fls. 
Rub. 

A 

30 

Cartucho Toner, novo (cheio), modelo TN 420 

Compatibilidade: Impressora Brother DCP L70650N / 
Brother MFC 74600N / Brother MFC 7360N 

Rendimento médio 1.200 páginas considerando 
cobertura de 5Xem folha A4. Produto original lacrado 

nacaixa. 

Unidade 274 

EVOLUT 94,50 25.893,00 

VALOR TOTAL R$ 148.510,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS) 

SERVIÇOS DE RECARGA PARA TONER 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE ' , QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

35 
Recarga para Cartucho de Toner, modelo 103A 
Compatibilidade: Impressora HP laser MFP 1200W. Serviço 48 EVOLUT 48,50 2.328,00

36 

Recarga para Cartucho de Toner, modelo 105A 
Compatibilidade; impressora HP Lasermfp 135W / HP 
Laser IV1107W. Serviço 192 

EVOLUT 48,50 9.312,00 

42 
Recarga para Cartucho de Toner, modelo 0205 
Compatibilidade: impressora XEROX13210 NI5928. Serviço 72 

EVOLUT 71,00 5.112,00 

43 

Recarga para Cartucho cse Toner, modelo BQ - CF218A 

Compatibilidade: Impressora HP Laserjet pra 

M132FW. 

serviço 48 
EVOLUT 48,50 2.328,00 

47 

Recarga para Cartucho de Toner, modeloMLT 0116 
Compatibilidade: impressora Samsung xpress 
M2885FW. 

Serviço 96 
EVOLUT 71,00 6,816,00 

49 

Recarga para Cartucho de Toner em KITcorn 4 
toners, modelo TN 221 Compatibilidade: Impressora 
HL - 3140. 

Serviço 24 
_ 

EVOWT 71,00 1.704,00 

VALOR TOTAL R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 

SERVIÇOS DE RECARGA PARA CILINDRO 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE OUANT. MARCA V. UNIT, V. TOTAL 

58 

Recarga para cartucho de cilindro em KITcom 4 
cilindros, modelo DR 221, Compatibilidade: 
Impressora HL- 3140.  Serviço 24 

EVOLUT 56,00 1.344,00 

59 

Recarga para cartucho de cilirdro, modelo DR 2340, 
Compatibilidade: Impressora Brother DCP1.2540DW / 
MFC -1,27400W / Brother DCP 125200W. 

 Serviço 312
EVOLUT 56,00 17.472,00 

62 

Recarga para cartucho de cilindro, modelo DR 13021, 
Compatiblidade: Impressora Brother 075200W / 

Brother DCP 7535W. 

serviço
360 

EVOLUT 56,00 20.160,00 

Ruo SI:noticio Moreira, N° 1478, Centro, Cep: 65.901.490- Fone WhotsApp (99)3321-4901 e 3321-490 

Imperatriz-MA / e-mail: magazineimperatrizltda@gmail.com 

2022 

Scanned with CamSeanner 



Magazine Imperatriz LTDA 
CNN- 42.707.214/0001-42 • 1NSC. EST. 12.711.127-1 

BÇ! TÂCJ ,U A 
Proc. 
Fls. 

2022 

63 

Recarga para cartucho de cilindro, modeloF219A, 
Compatibilidade: impressora HP Laserjet pro 
M132FW, 

Serviço 48 
EVOLUT 44,50 2.136,00 

64 

Recarga para cartucho de cilindro, modelo MLT 
R116, Compatibilidade: Impressora Samsung xpress 
M2885FW. 

Serviço 96 
EVOWT 61,00 5.856,00 

VALOR TOTAL R$ 46,968,00 (QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 

COTA RESERVADA — correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) das quantidades totais do objeto, destinado à participação de empresas 
enquadradas como Microempresas — ME e Empresas dePequeno Porte — EPP, nos termos do Artigo 48 inciso III da Lei Complementar ne 123/2006, 
com redação dada peia Lei Complementar nK 147, de 07 de agosto de 2014. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

66 

Kit refil modelo T544 com 4 garrafas originais. 
Compatibdidade: Ecotankimpressora Epson 13110 / 
Epson 13150 / Epson 13250. Refil Original, garrafa 
embalada com plástico a vácuo. Cores: Preto, 
Magenta, Ciarto e amarelo, Tamanho: 65m1. Produto 
original lacrado na caixa, 

Unidade 311 

MULTtLASER 227,50 70.752,50 

VALOR TOTAL R$ 70.752,50 (SETENTA MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO — correspondente a 75% (setenta e cinco por cento) das quantidades totais do °Neto, destinado à participação 
dos interessados que atendam aos requisitos previstos no edital. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

69 

Kit refil modelo T544 com 4 garrafas originais. 
Compatibilidade: Ecotankimpressora Epson 13110 / 
Epson 13150 / Epson 13250. Refil Original, garrafa 
embalada com plástico a vácuo. Cores: Preto, 
Magenta, Cia no e amarelo, Tamanho: 65m1. Produto 
original lacrado na caixa. 

Unidade 935 

MULTIIASER 227,50 212.712,50 

VALOR TOTAL RS 212.712,50 (DUZENTOS E DOZE MIL E SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

VALOR GLOBAL RS 506.543,00 POR EXTENSO (QUINHENTOS E SEIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS) 

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão inclufdos todos os custos, benefícias,encargos, tributos e 

demais contribuições pertinentes, 

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições 

estabelecidas neste Editai e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos. 

Rua SImplizio Moreira, Ne 1478, Centro, Cep: 65.901.490- Fone WhatsApp (99)3321-4901 e 3321-49 

Imperatriz-MA / e-mail: magazíneimperatrizltda@gmaiI.com 

1.11111111111.1111111 

Scanned with CamScanner 



Magazine Imperatriz LTDA 
CNP!: 42.707.214/0001-42 • INSC. EST. 12.711.127-1 

Proc. 
PI5 
Rub 

Ti PU MA 
202'2 

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta), dias, contados da data deabertura, conforme previsto no 
preâmbulo da Edital do Pregão Eletrônico n'. XXX/X)00(. 

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de_Q2(três), contados dorecebimento da Ordem de 
Fornecimento. 

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na 
hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I — Termo de Referência, quando do seu 
recebimento provisório, no prazo de ate(Conforme Edital), contados apartir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da 
contratação, sem qualquer custo para a Contratante 

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão sercreditados à 
CONTA CORRENTE N'. 96764-5, AGÊNCIA N". 0554-1, BANCO 
BRASIL, em nome de MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA. 

8, Informamos que o Representante que assinará a(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr.(a) Q.  KARLA GOMES PESSOA 
COELHO,Portador do RG, sob o n.0000356577953, e CPF n61867535300, com residência na Rua Urbano Santos, 
482 VI Lobos Twin Towers APT 1501 BL, IMPERATRIZ-MA. 

IMPERATRIZ-MA, 26 DE ABRIL DE 2022. 

KARLA GOMES PESSOA COELHO 
PC: 0000356577953 
CPF: 61867535300 

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 
CNRI; 42.707.214/0001-42 

\-42.707 
21410001 -421. 

, EST. INSC 
12.711127-1

MAGAZINE 
IMPERATRIZ LTDA 

RtJA SIMPÚC‘O MOREIRA. 1478 • CE.N1RO 

GSP: 65 901-490 
INIPERAIR1Z 1`,1!ki 

Rua Simplido Moreira, NP 1478, Centro, Cep: 65.901-490 - Fone WhatsApp (99)3311-4901 e 3321-4902 
Imperatriz-MA / e-mail: magazineimperatrizItdaggmail.com 

Scanned with CamScanner 


